

Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted
Torsdag den 6. januar 2022	13.00-15.00	Teams

Faste deltagere	Kurt Nielsen (KNI) Tech, Niels Mejlgaard (NM) BSS, Unni From (UF) Arts, Thomas G. Jensen (TGJ) HE og Jørgen Brøchner Jespersen (JBJ) konst. NAT. Fra EogI: Lone Ryg Olsen (LRO) (formand), Kirsten Jensen (KJ) og som sekretariat Lea Vad Brændgaard (LVB)
Afbud	
Gæster	Pkt. 2, Nis Kjær Weibel og Jonas Brandt; Pkt. 3 Lonni Klitgaard; Pkt. 4 Bettina Dencker Hansen
Noter	LVB

	Nr.	Dagsordenspunkt
		Til beslutning
	1	Fornyet aftale med Herning Kommune
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget godkendte den fornyede aftale med Herning Kommune. Aftalen er på universitetsledelsesmøde den 19. januar til meddelelse og underskrives den 23. februar.</i>
		Til drøftelse
	2	Status på scouting
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede status på scouting, herunder pilotprojektet på fire institutter. Emnet tages op på erhvervsudvalgsmødet igen den 7. marts.</i>
	3	Status på kommunikation Halvårlig status
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede status på synlighed og kommunikation for Aarhus Universitets erhvervsindsats og kom med input til mulige emner for oplæg på AU's deltagelse på Folkemødet.</i>
	4	Omdømmeundersøgelse
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget gav input til det videre arbejde med omdømmeundersøgelsen og udpegede den administrative erhvervskoordinationsgruppe som referencegruppe.</i>
	5	Gensidig Orientering
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner. Erhvervsudvalget ønskede at se et samlet overblik over nøgletal fra TTO de seneste år. Det præsenteres på et kommende erhvervsudvalgsmøde.</i>

Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

		<i>Til meddelelse</i>
	6	Status på RM/AU workshops
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog status for workshops til efterretning.</i>
	7	Nytårskur den 19/1 i det interne erhvervsnetværk
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog orientering om program for nytårskuren til efterretning. Nytårskuren flyttes til start februar.</i>
	8	Status på CRM-projekt
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog status på projektet ”CRM til eksterne relationer” til efterretning. CRM-strategien er på til meddelelse på erhvervsudvalgsmøde den 5. april.</i>
	9	Dagsorden og referat fra møde i Innovationspolitisk udvalg 3. december
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog referatet fra Innovationspolitisk Udvalgs møde den 3. december til efterretning.</i>
	10	Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 8. december 2021
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog noterne fra erhvervsudvalgsmødet den 8. december 2021 til efterretning. Om priser skal være formen på anerkendelse for erhvervsamarbejde og innovation genovervejes.</i>
	11	Eventuelt
Konklusion		<i>Der var ingen bemærkninger til punktet.</i>